АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04.09.2024                                                                                                   № 115      о
дер. Богданово Уржумского района
                                                 Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации Уржумского сельского поселения от 18.01.2023 № 7 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
В соответствии  с  постановлением администрации Уржумского муниципального района от 10.03.2021 № 22 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», администрация Уржумского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Уржумского сельского поселения от 18.01.2023 № 7  «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее – Постановление» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Уржумского сельского поселения в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.
Глава администрации
Уржумского сельского поселения                                                    Л.А. Платунова
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом                                                                         Е.А. Курочкина
СОГЛАСОВАНО
Ведущий специалист, юрисконсульт                                                Н.В.  Мальцева
Приложение № 1
к постановлению администрации
Уржумского сельского поселения
от    04.09.2024    №        115       о
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам
	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;
тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	43:35:321101:339 ,(Кировская обл, р-н Уржумский, МО (не определено)
	Земельный  участок

	71 203

	кв.м.

	2

	43:35:321101:340, (Кировская обл, р-н Уржумский, МО (не определено)
	Земельный  участок

	71 204

	кв.м.

	3
	43:35:510704:217, (с. Цепочкино ул. Кирова 30а)
	Здание ДК

	650,00

	кв.м.

	4
	43:35:450301:419 , с. Рождественское ул. Победы д. 6, помещение 1

	помещение

	45,4

	кв.м.

	5

	Кадастровый номер отсутствует,  д Русская Биляморь ул. Садовая д. 1
	здание клуба

	150,00

	кв.м.

	6
	43:35:340101:257,   Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район Уржумский, сельское поселение Уржумское, деревня Берсениха, улица Садовая, земельный участок 257 .
	Земельный участок

	680

	кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества
<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23